PRZEKROJ NORMALNY

DROGA GMINNA NR 135503B W MSC. POPOWO

SKALA 1:50

Row/mulda Pobocze Jezdnia

Pobocze z mieszanki kruszywa

tamanego 30%, grubosci 10 cm

Granica pasa drogowego

100 zgodnie z tabelg

Pobocze

100

TABELA PRZEKROI NORMALNYCH

Numer
wierzchotka

Wartos¢
spadku
poprzecznego

Kilometraz
poczatkowy
przekroju

Kilometraz
koricowy
przekroju

Szerokosc
Jjezdni

Warstwa $cieralna z AC 11S 50/70 grubosci 4 cm

Warstwa wigzaca z AC 16W 50/70 grubosci 5 cm

w3

0+126,69

0+144,35

4,50 m

0/31,5mm - grubos$¢ warstwy 20 cm

W4

0+187,15

0+198,67

4,30 m

Podbudowa z mieszanki 30% kruszywa tamanego

w5

0+214,95

0+253,10

500m

mechanicznie, Is=0,98

Istniejgca nawierzchnia zwirowa stabilizowana

wé

0+295,62

0+307,40

4.30m

ws

0+438,63

0+462,55

6,00 m

w9

0+510,90

0+568,40

4.30m

w10

0+600,21

0+623,38

4,30 m

w1t

0+639,78

0+667,92

4.60m

wiz

0+729,98

0+743,48

4.00m

wiz

751,60

78110

6.00m

Wik

831,97

86321

6,00 m

Row/mulda

Pobocze z mieszanki kruszywa

tamanego 30%, grubosci 10 cm

./ Granica pasa drogowego
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